CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

FRANCA – SP

Av. Champagnat, 1750 – Centro CEP 14400-320
E-Mail: cmas@franca.sp.gov.br

Tel (16) 3711-9310 ou 37119312 Fax (16) 3711-9301

RESOLUÇÃO N.º15/2015

Dispõe sobre a composição da Diretoria Executiva do Conselho Municipal de

Assistência Social de Franca/SP– Exercício 2015

O Conselho Municipal de Assistência Social – C.M.A.S., no uso das atribuições

que lhe confere pela Lei n.º 5.491, de 24 de abril de 2.001, faz saber que:

Considerando o Artigo 5 º , Parágrafo 1 º do Regimento Interno do C.M.A.S.;

Considerando a eleição da Diretoria Executiva do C.M.A.S. realizada na reunião

Ordinária do Conselho Municipal da Assistência Social do dia 07 de Maio de 2015.

                                          RESOLVE:

       ARTIGO 1
º

- Ficam nomeados os seguintes membros para composição da

Diretoria Executiva do Conselho Municipal de Assistência Social de Franca, exercício 2015:

 Presidente: Marcio Henrique Silva Nalini

 Vice-Presidente: Ernestina Maria de Assunção Cintra

 1º Secretária: Juliana Bertazzi Passoni

 2º Secretária: Fernanda Barcelos Figueiredo Salomão

    ARTIGO 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

FRANCA/SP, 11 de Maio de 2015.

____________________________________

MÁRCIO HENRIQUE SILVA NALINI

Presidente do C.M.A.S.

        CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

FRANCA – SP

Av. Champagnat, 1750 – Centro CEP 14400-320
E-Mail: cmas@franca.sp.gov.br

Tel (16) 3711-9310 ou 37119312 Fax (16) 3711-9301